EXTRATO DO CONTRATO N.° 40/2025
DISPENSA ELETRONICA Nº 24/2025
PROCESSO Nº 798/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES
CONTRATADO: E.R. CHAPENOTTE LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VW/GOL 1.0 MC4, PLACA EZY3460, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, PATRIMONIADO SOB MATRICULA Nº 3715 – II.
VALOR: R$ 26.287,57 (VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)
VIGENCIA: DE 08/08/2025 ATÉ 06/12/2025
ASSINATURA: 08 DE AGOSTO DE 2024.
Sagres/SP, 11 de Agosto de 2025
Roberto Batista Pires

Prefeito

Matricula nº 6175